
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.202.2020 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Juchnowcu Kościelnym 

Na podstawie art.411 ust.10r w związku z art.411 ust.10g ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 
z późn. zm.1) ), zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Upoważnia się Panią Alicję Baran - Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym do prowadzenia postępowań 
w sprawach, o których mowa w art.411 ust.10g ustawy - Prawo ochrony 
środowiska, w tym do wydawania zaświadczeń. 

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas pełnienia obowiązków Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu Kościelnym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 1565. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A78F8517-6266-4574-924F-AB80B29CA3F9. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


